
COMUNE DI LARDARO

08/06/2016

Pag. 1

Esercizio 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 439.321,31

 303.845,11

 135.476,20

 66.203,11

 202.637,10

-136.433,99

-957,79



COMUNE DI LARDARO

08/06/2016

Pag. 2

Esercizio 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 383.452,89==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 465.115,97 439.321,31 25.794,66

 660.537,75 303.845,11 356.692,64

 188.031,11

 188.031,11

 1.550.695,89 66.203,11 1.484.492,78

 971.536,48 202.637,10 768.899,38

 579.159,41

 767.190,52

 27.903,75

 739.286,77


