

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI LARDARO

Pag.

1

Esercizio 2015

08/06/2016

RISCOSSIONI	(+)	439.321,31
PAGAMENTI	(-)	303.845,11
DIFFERENZA		135.476,20
RESIDUI ATTIVI	(+)	66.203,11
RESIDUI PASSIVI	(-)	202.637,10
DIFFERENZA		-136.433,99
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-)	-957,79
RISULTATO DI GESTIONE	<ul style="list-style-type: none"> - FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI 	

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

COMUNE DI LARDARO

Pag.

2

Esercizio 2015

08/06/2016

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
	=====	=====	
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO			383.452,89
RISCOSSIONI	25.794,66	439.321,31	465.115,97
PAGAMENTI	356.692,64	303.845,11	660.537,75
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			188.031,11
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE			
DIFFERENZA			188.031,11
RESIDUI ATTIVI	1.484.492,78	66.203,11	1.550.695,89
RESIDUI PASSIVI	768.899,38	202.637,10	971.536,48
DIFFERENZA			579.159,41
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)			767.190,52
<hr/>			
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE			
- FONDI VINCOLATI			
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE			
- FONDI DI AMMORTAMENTO			
- FONDI NON VINCOLATI			
<hr/>			
27.903,75			
<hr/>			
739.286,77			
<hr/>			